

سه‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۰ ۱۴ صفرالحرام ۱۴۴۳‏ ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۱

اخبار

واران: می‌توانست ۱۰ سال قبل به یونایتد بیایم

بازیکن تیم ملی فرانسه در پنجره نقل و انتقالات تابستان امسال پس از سال‌ها حضور در رئال مادرید از این تیم جدا شد و به منچستربیونایتد پیوست تا تلاش طولانی‌مدت باشگاه انگلیسی ثمر داده باشد.

واران در گفتگو با تلویزیون نروژ مدعی شد که شیاطین سرخ در زمان حضورش در لنس نیز برای جذب او اقدام کرده بودند و او نیز مشتاق پوشیدن پیراهن این تیم بود اما با مطرح شدن پیشنهاد رئال مادرید ناگهان شرایط تغییر کرد. مدافع فرانسوی در این باره گفت:«درست است که من و خانواده‌ام با سر الکس فرگوسن دیدار کردیم و این تجربه فوق العاده‌ای برای من بود. اما اتفاق خاصی رخ نداد و در آخر پیشنهاد رئال مادرید مطرح شد و شما از بقیه ماجرا خبر دارید. من دوران بسیار خوبی در رئال داشتم و فکر می‌کنم پیوستن به این تیم سرنوشت من بود. خوشحالم که ده سال عالی را در آنجا سپری کردم. حالا ماجراجویی جدیدی را در اینجا تجربه می‌کنم و بسیار خوشحالم که شرایط اینطور پیش رفت.»

واران همچنین درباره هم‌بازی شدن دوباره با کریستیانو رونالدو گفت:«او فوتبالیستی استثنایی است و من بسیار خوشحالم که به اینجا آمد. حضور او در رختکن خوب است. او علیرغم سنش از هر زمان دیگری بهتر است و من باور دارم که به دلیل اخلاق کاری و روحیه رقابتی که دارم می‌تواند سالیان طولانی بازی کند. داشتن او در تیم عالی است چون می‌دانید که گلزنی می‌کند، بنابراین بهتر است که او در کنار شما باشد تا در برابر شما قرار بگیرد.»

میلنر: فن‌دایک سوپرمن است اما نیاز به مراقبت دارد

جیمز میلنر، هافبک لیورپول، معتقد است که این باشگاه باید پس از بازگشت ویرژیل فن دایک از مصدومیت طولانی‌مدت از سیستم چرخشی استفاده کند.

کاپیتان ۳۰ ساله تیم ملی انگلیس در دیدار برابر میلان در لیگ قهرمانان اروپا به استراحت پرداخت اما در پیروزی ۳-۰ برابر کریستال پالاس برای پنجمین بار متوالی در لیگ برتر، ۹۰ دقیقه در زمین حاضر بود. فن دایک پس از برخورد با جوردن پیکفورد در جریان تساوی ۲-۲ برابر اورتنون در اوایل فصل گذشته دچار پارگی رباط صلیبی شد و پس از آن عمل جراحی را روی پایش انجام داد تا کل فصل را از دست بدهد.

میلنر درباره شرایط هم تیمی خود گفت:«ما همه فکر می‌کنیم که ویرژیل سوپرمن است و ۹۹ بار از ۱۰۰ بار این موضوع را ثابت می‌کند. او مصدومیتی را پشت سر گذاشته و با این که پس از بازگشتش به میادین مانند قبل عملکرد خوبی دارد ولی باید بدانیم که او دیگر ۲۱ ساله نیست. انجام کاری که او پس از بازگشتش به زمین انجام دهد، باورنکردنی است. این اتفاق به ما نشان می‌دهد که از چه بازیکن خوبی است و از چه روحیه بالایی برخوردار است. اما او نیاز به مراقبت دارد و مهم نیست که کنار گذاشته شدن از ترکیب تا چه حد او را عصبانی خواهد کرد. او نیاز به مراقبت دارد و باید از سیستم چرخشی استفاده کرد.»

فن دایک در چهار بازی ابتدایی لیگ در کنار جوئل ماتپ به میدان رفت اما بورگن کلوپ، سرمربی لیورپول، تصمیم گرفت در بازی برابر پالاس از زوج فن دایک- ابراهیم کوناته استفاده کند. میلنر در ادامه اضافه کرد:«مدافعان میانی تیم همگی عالی هستند. می‌توان این موضوع را به وضوح در آنها دید. من فکر می‌کنم استفاده از سیستم چرخشی مهم است. ما سال گذشته بدشانس بودیم که بسیاری از بازیکنان دفاعی تیم دچار مصدومیت شدند. فکر می‌کنم استفاده از این سیستم به بهبود شرایط کمک کند.»

۳ غول اروپایی خواهان جذب هافبک ناراضی میلان

فرانک کسیه اصرار دارد که تابستان بعد از میلان برود و سه مقصد جذاب هم در انتظار اوست.

در همان ابتدای نقل و انتقالات تابستانی دو شوک بزرگ به میلان وارد شد. جان لوئیجی دوناروما که با روسونری برای تمدید قرارداد به توافق نرسید از این تیم جدا شد و به پاری سن ژرمن پیوست. اما اتفاق بدتر برای میلان جایی رخ داد که هافبک ترکیه‌ای این تیم یعنی هاکان چالهان اوغلو نیز از این تیم جدا شد و به ایتر، تیم رقیب و همشهری، پیوست.

بعد از جدایی این دو ستاره کلیدی، میلان امیدوار بود که قرارداد فرانک کسیه را تمدید کند. بازکنی که فصل گذشته یکی از مهمترین ارکان موفقیت میلان و کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا توسط این تیم بود اما تنها یک فصل دیگر تا پایان قرارداد او با باقی مانده و شواهد حاکی از آن است که این هافبک ساحل عاجی نیز در مسیر جدایی قرار گرفته است.

کسیه پیشنهاد دستمزد شش میلیون یورو خالص میلان را رد کرده و در ایتالیا معتقدند که پی اس جی دلیل اصلی این تصمیم کسیه است. ستاره ساحل عاجی پیشنهاد بسیار بهتری از پی اس جی دریافت کرده و به همین دلیل قصد جدایی دارد. دلیلی میل هم ادعا کرد که منچستربیونایتد با توجه به جدایی احتمالی پوگبا قصد دارد کسیه را جایگزین او کند و از بارسلونا نیز به عنوان دایک جدید خواهان کسیه نام برد. بارسا برای تقویت خط میانی خود دو گزینه را مد نظر دارد؛ اولی پل پوگبا که گفته می‌شود به رئال و بویتوتس نزدیک تر است و دومی فرانک کسیه. با این تفاسیر بعید است کسیه در میلان ماندنی باشد و باید دید در نهایت او از میان پی اس جی، یونایتد و بارسا در نهایت کدام تیم را انتخاب خواهد کرد.

امتیاز روزنامه‌صح ایران

دروایی‌ترین شروع در رئال

ادوار دو کاماوینگا؛ ستاره ای متولد شد



توپ داشت. بدون ترس و واهمه از قرار گرفتن در ترکیب تیمی مثل رئال مادرید. کاماوینگا به خط هافبک رئال جانی تازه داد و یکی از عوامل کامبک کهنشانی ها بود.

کاماوینگا در جریان بازی رئال مادرید با بایرن مونیخ

باز کردن دروازه با پرتاب بسکتبالی!

عجیب‌ترین گل هفته با مهدی طارمی

محوطه جریمه بود که با خطای پائولینیو، مدافع حریف در محوطه ۶ قدم سرتگون شد تا داور اعلام پنالتی کند.

ستاره ایرانی پورتو که چهاردهمین پنالتی خود در دوران بازی در پرتغال را گرفته بود، این فرصت را در دقیقه ۳۴ با فریب دروازه‌بان موریرنسی تبدیل به گل کرد تا تیمش با برتری یک بر صفر نیمه اول را پشت سر بگذارد.

پورتو در دقیقه ۵۱ روی یک ضدحمله سریع که مهدی طارمی هم روی ایجاد آن نقش داشت، توسط لوئیز دیاز گل دوم را به ثمر رساند و در دقیقه ۵۷ نیز ملی‌پوش ایرانی پورتو روی ریباند ضربه دیاز، برای دومین بار دروازه موریرنسی را باز کرد که گل او بخاطر حضور دیاز در افساید مردود اعلام شد.

حملات ادامه‌دار پورتو پس از زدن دو گل در دقیقه ۶۵ باز هم نتیجه داد و پس از پاسی که مهدی طارمی به فابیو ویرا داده بود، این بازیکن با پاس در عمق لوئیز دیاز را صاحب موقعیت کرد تا این بازیکن با شوت پای چپ زمینی گل سوم تیمش را به ثمر رساند. در دقیقه ۷۱ بازیکنان پورتو کرنر سمت چپ زمین را کوتاه کار کردند و به پشت محوطه جریمه بُردند که شوت محکم ویتور ویتینها از پشت محوطه جریمه را دروازه‌بان موریرنسی برگشت داد، اما مهدی طارمی با جای‌گیری و فرار سریع از بین مدافعان اجازه نداد توپ ریباند شده در اختیار گلر حریف قرار بگیرد و با یک ضربه چپب بلند به توپ که شبیه پرتاب‌های بلند بسکتبال بود، توپ را روی خط فرود آورد و با دنبال کردن آن، گل چهارم پورتو و گل دوم خود را زد. پورتو پس از این گل در دقیقه ۷۷ هم یک گل دیگر به ثمر رساند و یک موقعیت جدی دیگر توسط طارمی داشت که توپ از

برابری رونالدو با رکورد دی‌ماریا پس از دو بازی

بازیکنی که پیش از این پیراهن شماره ۷ یونایتد را بر تن کرده اما موقعیت خاصی به دست نیاورده بودند بسیار قابل توجه است. سانچز در ژانویه ۲۰۱۸ از آرسنال جدا شده و به یونایتد پیوست اما تنها ۱۸ ماه در این تیم دوام آورد و در نهایت به صورت قرضی به اینتر ملحق شد. مهاجم تیم ملی شیلی تنها سه گل در ۳۲ بازی لیگ برتر به ثمر رساند و نتوانست جایگاهش را در ترکیب اصلی این تیم در اولدترافورد تثبیت کند. اتفاقی مشابه نیز برای آنخل دی‌ماریا، بازیکن

روزی که همه به ونگر خندیدند



ونگر در حال جشن گرفتن پس از گل زدن در بازی با لیورپول

را کرده و آنرا به سرانجام رسانده بود. آنها بعد از فصل رویایی ۲۰۰۳-۲۰۰۴ دیگر آن آرسنال همیشگی نبودند و روز به روز افت کردند. امروز سالگرد روزی است که ونگر وعده یک کار بزرگ را داد اما با واکنش تمسخر آمیز رسانه

ونگر در حال جشن گرفتن پس از گل زدن در بازی با لیورپول

پی اس جی، پوچتینو را تهدید کرد!

هرچند هنوز مسئولان پی اس جی در این رابطه واکنش خاصی از خود نشان نداده اند اما توثیت خلیفه بن حمد آل ثانی پسرعموی امیر قطر(مالک پی اس جی) در نوع خود قابل توجه است.او با انتشار تصویری از پوچتینو نوشت:«لندن شهر زیبایی است و این را خوب می‌دانی.» شاید در ابتدا این توثیت یک شوخی به نظر بیاید ولی بسیاری از آن به عنوان تهدیدی علیه سرمربی‌اش برای تشکر به سمت او رفت، ستاره سابق بارسا با نازضایتی و بیان جملاتی که حاکی از نازضایت از تعویض شدن بود از کنار او گذشت، اتفاقی که بازتابی گسترده در رسانه های جهان داشت.

پوچتینو در حال جشن گرفتن پس از گل زدن در بازی با لیورپول

واتسکه: حفظ هالند برای دورتموند بسیار دشوار است

هانس بواخیم واتسکه، نایب رییس بروسیا دورتموند، معتقد است که حفظ ارلینگ هالند در این تیم دشوار است اما آنها تمام تلاش‌شان را برای این موضوع به کار خواهند گرفت. انتظار می‌رود که بازیکن نروژی در انتقالی گرانتفیمت در تابستان آینده از دورتموند جدا شود چرا که ادامه درخشش او در فوتبال آلمان توجه بسیاری از تیم‌های اروپایی را به خود جلب کرده است. دورتموند مطلع است که حفظ این بازیکن بسیار دشوار به نظر می‌رسد اما واتسکه معتقد است که هیچ تضمینی وجود ندارد که این بازیکن ۲۱

۵

شماره ۳۲۸۵

اخبار

کلاهربرداری ۳۰۰ هزار یورویی از رونالدو
یکی از نشریات کشور پرتغال مدعی شده که رونالدو به همراه چند نفر دیگر از چهره‌های سرنشاس فوتبال این کشور مانند ژرژه مندز، نانی و مانوئل فرناندز هدف کلاهربرداری قرار گرفته‌اند.

کارمند ۵۳ ساله یکی از اژانس‌های مسافرتی از کارت اعتباری و رمز عبور ستاره یونایتد استفاده کرده تا هزینه ۲۰۰ سفری را پرداخت کند که این بازیکن هرگز در آنها حضور نداشت. روزنامه ژورنال دی نوتیسپاس روز یکشنبه از این راز پرده برداشت.

در این خبر همچنین به این موضوع اشاره شده که کریستیانو بعضی از مدارکش را به متهم سپرده بود و به هیچ وجه از اتفاقاتی که در جریان بود اطلاعی نداشت. این کلاهربرداری در فاصله فوریه ۲۰۰۷ تا جولای ۲۰۱۰ رخ داده بود.

با این حال گفته می‌شود که رونالدو تنها قربانی کارمند این اژانس مسافرتی نبوده است. پیش از این که این شرکت از جرم کارمندش مطلع شود، او اقدام به کلاهربرداری مشابه از چند چهره شناخته شده دیگر در فوتبال پرتغال نیز کرده بود. گفته می‌شود نانی، بازیکن سابق تیم ملی، به همراه مانوئل فرناندز، بازیکن سابق والنسیا، نیز در بین قربانیان او دیده می‌شوند و ژرژه مندز، مدیربرنامه کریستیانو رونالدو، نیز در این رسوایی ضرر کرده است. گفته می‌شود مبلغ درزیده شده از این افراد بدون اطلاع آنها حدود ۲۵۰ هزار یورو بوده است.

زنی که دست به این اقدام زده در سال ۲۰۱۷ توسط دادگاهی در پورتو محاکمه شده و از آن زمان با غفو مشروط آزاد است اما تحت مراقبت قرار دارد. او همچنین با پرداخت مبلغی به صورت ماهانه در حال بازگرداندن این مبلغ است.

غرامت ۶ میلیونی بارسا در صورت عدم تمدید با کومان

باشگاه بارسلونا در صورت عدم تمدید قرارداد رونالد کومان، سرمربی خود، برای سومین فصل، باید مبلغ شش میلیون یورو به این پرداخت کند. سرمربی هلندی تابستان گذشته از هدایت تیم ملی کشور کاناره‌گیری کرد تا به رویای خود برای حضور روی نیمکت بارسلونا جامعه عمل بپوشاند. او در اولین فصل حضورش روی نیمکت این تیم عملکرد چندنان خوبی را از خود به نمایش نگذاشت و در لالیگا با لیگ قهرمانان موفقیتی کسب نکرد با این حال مدیران بارسا تصمیم گرفتند که این فصل را نیز به او فرصت بدهند.

قرارداد کومان و بارسلونا از ابتدا دو ساله بود و جوزپ ماریا بارتومتو، رییس سابق این باشگاه، با امضای این قرارداد در آگوست ۲۰۲۰ رسماً مربی هلندی را به عنوان سرمربی بارسا انتخاب کرد. اما ا.اس خبر داده بندی در این قرارداد وجود دارد که باشگاه بارسلونا را به پرداخت غرامت در صورت عدم تمدید قرارداد این بازیکن برای فصل ۲۲-۲۰۲۳ وادار می‌کند. این مبلغ در واقع غرامتی است که کومان برای جدایی از تیم ملی هلند و حضور در نوکمپ به فدراسیون فوتبال این کشور پرداخت کرده است. هرچند این بندی تأثیری بر تصمیم لاپورتا درباره این مربی ندارد که در حال حاضر به نظر می‌رسد با جدایی قطعی او هم‌راستا باشد اما خبرهای مبنی بر پیشنهاد تمدید قرارداد در زمانی که بسیاری خبر از تصمیم باشگاه برای اخراج او می‌دادند را توجیه می‌کند. گفته می‌شود لاپورتا در صورت اخراج کومان در حال حاضر یا پس از تمدید قرارداد او، باید میلیی در حدود ۱۳ تا ۱۴ میلیون یورو غرامت پرداخت کند.

بار دیگر سرنوشت کومان با مسائل مالی گره خورده، درست مانند فصل گذشته که گفته می‌شود بارسلونا قادر به اخراج او نبوده چون در صورت رخ دادن این اتفاق باید مبلغ قابل توجهی را به عنوان جریمه به او پرداخت می‌کرد.

توهین هواداران وستهام به پوگبا و دخالت کریک

پل پوگبا، هافبک منچستر یونایتد، پس از پیروزی تیمش برابر وستهام یونایتد با هواداران این تیم دچار درگیری لفظی شده و مایکل کریک برای ختم این قاتله وارد عمل شد. شاگردان اوله گونار سولسشر روز گذشته در ورزشگاه خانگی وستهام به مصاف این تیم رفتند و موفق شدند با نتیجه ۲-۱ برابر این تیم به پیروزی برسند. این سه امتیاز در حالی به دست آمد که یونایتد در ابتدا از حریف عقب افتاد اما کریستیانو رونالدو خیلی زود بازی را به تساوی کشاند.

در نهایت ژسه اینگارد در دقیقه ۸۹ موفق شد گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر برساند اما این پایان کار نبود و اعلام پنالتی به سود حریف در دقیقه ۹۵ باعث شد که یونایتد در آستانه کسب تنها یک امتیاز از این بازی قرار بگیرد که درخشش دخیا در مهار این ضربه مهر تابیدری در پیروزی شیاطین سرخ بود.

پل پوگبا پس از پایان بازی در حال ترک زمین بود که گروهی از هواداران حریف شروع به تحریک او کردند. در ویدیویی که از این درگیری منتشر شده، هواداری با فحاشی به پوگبا می‌گوید که هانشان را ببندد و سپس فرد دیگری نیز به این بازیکن توهین می‌کند.

هافبک فرانسوی در حال حرکت به سوی جمعی دیگر از هواداران بود که متوجه صحبت این گروه شده و به سوی آنها می‌رود. او موقعیت را به خوبی کنترل کرده و با دهان باز و لبخند به جمعیت حاضر در ورزشگاه خیره شد. با این حال کریک، مربی یونایتد، به سمت پوگبا رفته و او را به سمت توتل منتقلی به رختکن می‌کشاند تا با هواداران عصبی وستهام که از باخت تیم‌شان در این بازی عصبانی بودند درگیر نشود.

که رئال ۳-۲ پیش بود. کاماوینگا خیلی زود و روی ریباند شوت مودریچ توانست گلزنی کند. اولین گل در اولین بازی برای رئال.

کاماوینگا اواخر بازی چهارشنبه شب برابر اینتر در سن سبرو نیز وارد زمین شد و روی گل دقیقه ۸۹ رودریگو گوشش نقش مستقیم داشت. روی پاس او بود که رودریگو توانست گل برتری را بزند.

۵۷ دقیقه حضور در ترکیب، یک گل و یک پاس گل. با او در میدان، رئال ۵ گل زده و گلی هم دریافت نکرده است و فعلا در ایده های آنجولتی جایی بالاتر از ایسکو و آسنسیو دارد. قطعاً با بازگشت تونی کروس او در میانه زمین جایی ثابت خواهد داشت ولی هافبک های همیشه ثابت رئال، حالا تهدیدی جدی به نام کاماوینگا را پیش رو دارند. رقابتی که سودش را رئال خواهد برد.

بعید است برای تماشای اولین بازی کاماوینگا در ترکیب ثابت رئال مدت زیادی انتظار بکشیم، شاید همین چهارشنبه برابر مایورکا.

کاماوینگا در جریان بازی رئال مادرید با بایرن مونیخ



بالای دروازه موریرنسی به بیرون رفت تا در نهایت به پیروزی ۵ بر صفر خانگی دست پیدا کند.

طارمی بدون عجله و با تیزهوشی، توپ را به این شکل از بالای سر دروازه‌بان بیرون آمده موریرنسی رد کرد و با ضربه نهایی روی خط دروازه گل دوم خود را زد طارمی پس از گل زیبایی که مقابل موریرنسی زد، شادی گلی که در دیدار تیم ملی ایران برابر عراق انجام داده بود را تکرار کرد و حرف P را با دستان خود به نمایش گذاشتیم فوتبال پورتو در شبی که مهدی طارمی نمایش درخشانی داشت، روند شکست‌ناپذیری خود در این فصل را ادامه داد، ۱۴ امتیازی شد و ضمن صعود به رتبه دوم جدول لیگ برتر پرتغال، به یک‌امتیازی بنفیکا صدرنشین رسید.

مهدی طارمی با دو گلی که مقابل موریرنسی به ثمر رساند، ۳

گله شد و در جایگاه سوم جدول برترین گلزنان لیگ برتر پرتغال

قرار گرفت.

کاماوینگا در جریان بازی رئال مادرید با بایرن مونیخ

بازیکن دیگر نیز دیده شد که نتوانسته بودند جایگاهی در ترکیب اصلی پیدا کرده یا خود را به عنوان گلزن اول تیم مطرح کنند. این شامل مایکل اوون، مهاجم سابق تیم ملی انگلیس، و ممفیس دیپای، ستاره جدید بارسلونا، نیز می‌شود.

رونالدو پس از بازگشتش شماره ۷ را از ادینسون کاونی گرفت که فصل قبل ۱۰ گل به ثمر رسانده بود. بازی بعدی یونایتد برابر استون ویلاست که انتظار می‌رود با درخشش دوباره رونالدو همراه باشد.

کاماوینگا در جریان بازی رئال مادرید با بایرن مونیخ

ها مواجه شد. آرسن ونگر در چنین روزی ، در سال ۲۰۰۲ گفته بود: «آرسنال می تواند یک فصل بدون شکست را رقم بزند». او در آن مقطع به خاطر چنین اظهار نظری توسط همه رسانه ها مورد تمسخر قرار گرفت اما درست در همان فصل بعد به این موفقیت بزرگ دست یافت.

آرسنال در فصل ۲۰۰۳-۲۰۰۴ لیگ برتر جزیره موفق شد با ثبت رکورد خارق‌العاده ۴۹ بازی بدون باخت، حتی بدون اینکه در طول فصل در یک بازی شکست بخورد عنوان قهرمانی این لیگ را به خود اختصاص داده و به لقب شکست‌ناپذیرها ملقب شود. آرسنال تا این لحظه تنها تیمی است که موفق شده در یک فصل لیگ برتر بدون شکست قهرمان لیگ شود. این گونه بود که ونگر در عمل، ادعای خود را ثابت کرد تا به نامی ماندگار در تاریخ آرسنال و لیگ جزیره بدل شود. آرسنال از هفتم ماه می ۲۰۰۳ که در خانه مقابل ساوتهمپتون ۶-۱ پیروز شد، تا اکتبر ۲۰۰۴، در لیگ برتر انگلیس هیچ شکستی نخورد تا رکورد ۴۹ بازی پیاپی بدون شکست را برای خود رقم بزند.

کاماوینگا در جریان بازی رئال مادرید با بایرن مونیخ

هرچند هنوز مسئولان پی اس جی در این رابطه واکنش خاصی از خود نشان نداده اند اما توثیت خلیفه بن حمد آل ثانی پسرعموی امیر قطر(مالک پی اس جی) در نوع خود قابل توجه است.او با انتشار تصویری از پوچتینو نوشت:«لندن شهر زیبایی است و این را خوب می‌دانی.» شاید در ابتدا این توثیت یک شوخی به نظر بیاید ولی بسیاری از آن به عنوان تهدیدی علیه سرمربی‌اش برای تشکر به سمت او رفت، ستاره سابق بارسا با نازضایتی و بیان جملاتی که حاکی از نازضایت از تعویض شدن بود از کنار او گذشت، اتفاقی که شب گذشته بار دیگر تکرار شود، هیچ بعید نیست

پوچتینو در حال جشن گرفتن پس از گل زدن در بازی با لیورپول

بازیکنان دورتموند جدا شود، پیدا کردن جانشین برای او عملیاتی غیرممکن خواهد بود. با این حال دورتموند شم خوبی در پیدا کردن استعدادهای هجومی دارد و پیش از او نیز ستاره‌هایی چون رابرت لواندوفسکی و پیر امریک اوبامینگد در این تیم حضور داشتند. تلاش‌مان را می‌کنیم تا بازیکنان برتر تیم را در آینده به باشگاه وفادار نگه داریم.» هالند در بازی این هفته دورتموند که با پیروزی ۲-۴ آنها برابر یونینو برلین همراه بود بار دیگر گلزنی کرد. او حالا در ۶۷ بازی ۶۸ گل برای این باشگاه به ثمر رسانده است. اگر هالند از جمع

پوچتینو در حال جشن گرفتن پس از گل زدن در بازی با لیورپول